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1 §
Virkasuhteen täyttäminen, Stadin ammatti- ja aikuisopisto, tunti-
opettaja (vieraskieliset pedagogit), työavain KASKO-03-24-24

HEL 2024-004025 T 01 01 01 01

Päätös

Koulutuspäällikkö Lotta Karvonen päätti kokonaisarvion perusteella va-
lita Stadin ammatti- ja aikuisopiston tuntiopettajan määräaikaiseen vir-
kasuhteiseen tehtävään ajalle 1.4.-31.12.2024 **********

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan valittu on esittänyt lasten kanssa 
työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) 
edellyttämän rikosrekisterilain (505/2002) 6 §:n 2 momentissa tarkoite-
tun rikosrekisteriotteen.

Päätöksen perustelut

Stadin ammatti- ja aikuisopistossa oli haettavana ajalla 20.2.–5.3.2024 
määräaikainen virkasuhteinen tuntiopettajan tehtävä Kaupunginkans-
lian määrärahalla Vieraskielisten pedagogien koulutushankkeeseen 
ajalle 1.4.–31.12.2024.

Tehtävä oli avoinna Helsingin kaupungin sähköisessä rekrytointijärjes-
telmässä työavaimella KASKO-03-24-24. Määräaikaan 5.3.2024 klo 16 
mennessä tehtävään haki kaksikymmentäkaksi (22) henkilöä. Ryhmä-
haastatteluun kutsuttiin hakemusten perusteella seitsemän (7) hakijaa. 
Ryhmähaastattelu pidettiin 13.3.2024. Haastattelijoina toimivat koulu-
tuspäällikkö Lotta Karvonen ja koulutuspäällikkö Anna-Mari Rouru.

Haetussa tehtävässä tavoitteena on tarjota selkeä polku maahan muut-
taneille pedagogeille heidän osaamistaan ja koulutustaan vastaaviin 
tehtäviin sekä vahvistaa maahan muuttaneiden pedagogien kieli- ja 
ammattiosaamista niin, että heillä on paremmat valmiudet työsuhteen 
tai pätevöitymisopintojen aloittamiseen. Opettajan tehtävänä on koulu-
tuksen avulla orientoida hankkeen osallistujat suomalaiseen varhais-
kasvatuksen ja perusopetuksen käytäntöihin S2-opettajan tuella. Opet-
tajan tehtävänä on kasvattaa maahan muuttaneiden pedagogien ym-
märrystä suomalaista varhaiskasvatusta ja perusopetusta ohjaavista 
arvoista, periaatteista, toimintatavoista ja asiakirjoista.

Hakuilmoituksessa on ilmoitettu tehtävän edellyttävän hyvää varhais-
kasvatuksen tuntemusta ja perehtyneisyyttä pääkaupunkiseudun var-
haiskasvatuksen tai perusopetuksen yksiköihin. Lisäksi hakuilmoituk-
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sessa edellytetään kokemusta kielitietoisesta opetuksesta sekä näyttöä 
monipuolisista pedagogisista taidoista.

Hakemuksen, ryhmähaastattelun sekä jälkitehtävänä toteutetun video-
tehtävän perusteella tehtävään valittiin **********

Valittu täyttää tehtävälle asetetut opetustoimen kelpoisuusvaatimukset 
annetun asetuksen 986/1998 (muutettu 1150/2017) mukaisesti.

********** 

Stadin ammatti- ja aikuisopiston koulutuspäällikkö Lotta Karvonen kat-
soo hakijoiden työkokemuksen, koulutuksen sekä haastattelussa ilme-
nevien seikkojen kokonaisarvion perusteella, että valitulla, **********

Päätös annetaan tiedoksi virkaan valituille sekä muille hakijoille oikai-
suvaatimusohjeineen. Päätöksen tiedoksianto tapahtuu sähköisessä 
rekrytointijärjestelmässä niiden osalta, jotka ovat antaneet suostumuk-
sensa sähköiseen tiedoksiantoon ja muiden osalta kirjeitse.

Lisätiedot
Lotta Karvonen, koulutuspäällikkö, puhelin: 040 3349200

lotta.karvonen(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 1 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Lotta Karvonen
koulutuspäällikkö, Oppimisyk-
sikkö 1-6

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 20.03.2024.


